
název díla: Oprava drenážních poklopů kolektoru Modřany - K3, K4
smlouva číslo: SODM - 34/2023 ze dne: 25.09.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Luboš Burian Podpis:
Ing. Lenka Šupová Podpis:
Ing. Martin Hamada Podpis:

3,91%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 2 156 974,79 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 84 387,72 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 2 241 362,51 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

H+H stavební společnost spol s r.o.

15.03.2024

Ano

investor

02.02.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek : Při realizaci staveních prací bylo zjištěno, že byly opomenuty odbočky z 
šachty Š311 k BO (2 kusy poklopů) a z šachty Š304 k BO (1 kus poklopu). Z důvodu realizace opravy 
drenážních poklopů na celé stavbě, bylo rozhodnuto, že poklopy budou realizovány jako vícepráce, viz soupis 
víceprací č. 1.                                                                                                                                                                          
Při čištění sedimentů v jímkách bylo zjištěno, že u 11 kusů jímek není soudržné dno jímky. Tato dna byla 
opravena v rámci sanace betonových jímek. Dno je provedeno z betonové desky tl. 10 cm vyztužené karisítí. 
Viz soupis víceprací č. 2.

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

24.01.2024Ing. Lenka Šupová

 


